



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



**ATA DE REUNIÃO DE LICITAÇÃO**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021**

No dia 06 de abril de 2021 às 08 horas e 30 minutos, na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, à Avenida Maestro Sansão, 236, Centro, Muriaé-MG, reuniu-se a pregoeira e a equipe de apoio, nomeada pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do Decreto nº 10.180/2021 para abertura da presente licitação na modalidade Pregão Presencial nº 006/2021, tendo como objeto o Registro de preço para eventual aquisição de material gráfico para confecção de formulários padronizados utilizados pelas unidades pertencente a Secretaria Municipal de Saúde de Muriaé-MG. **REQUISITANTE DO PRESENTE INSTRUMENTO:** SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. **ASSUNTO:** Esta Sessão destinou-se à abertura do Pregão Presencial nº 006/2021 objetivando a obtenção das propostas mais vantajosas para a Administração, por meio de lances verbais disputados entre os licitantes. **CRENCIAMENTO:** Os representantes credenciados declararam que cumprem plenamente os requisitos exigidos para habilitação na licitação e que não estão impedidos de participarem de licitações e de contratarem com a Administração Pública em razão de penalidades, nem fatos impeditivos de sua habilitação e que não possuem condenações em nome da empresa e nem de seus sócios em processos criminais transitados em julgado por corrupção ativa, tráfico de influência, impedimento, perturbação ou fraude de concorrências, formação de quadrilha, ambientais, contra a vida, contra o patrimônio, lavagem de dinheiro, ou quaisquer outros crimes relacionados à malversação de recursos públicos em cumprimento a Lei Municipal nº 5.446/2017 e suas posteriores alterações. Todas as empresas participantes solicitaram através de Declaração tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 da Lei Complementar 123/2006, conforme exigido no item 3.9 do edital, sendo que as demais empresas não poderá usufruir desses benefícios. Foi recebido os envelopes "Proposta" e "Documentação" das proponentes.

Participante	CPF/CNPJ	Representante	Documento Representante
FLÁVIO AUGUSTO BAPTISTA	10.560.313/0001-58	FLAVIO AUGUSTO BAPTISTA	031.462.627-11
Kapa Papel & Etc Ltda	04.970.934/0001-07	PAULO SÉRGIO ALMEIDA FONTES	570.784.756-15
BELLA'S GRAFICA EIRELI	17.915.708/0001-75	DIEGO OLIVEIRA DE CARVALHO	123.822.557-81
GRÁFICA VITORIA LTDA ME	09.199.997/0001-25	GABRIEL FERNANDES CORREIA	131.803.097-84
GRAFICA E EDITORA	00.807.061/0001-65	EDUARDO GUERRA DE	034.166.686-69



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



BIQUENSE LTDA - ME		CARVALHO	
FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	02.253.928/0001-03	JOSIANO DA SILVA SANTOS	077.095.676-90
GRAFICA E DISTRIBUIDORA MAGNIFICO	38.330.785/0001-33	HELDER MARINHO MOREIRA	090.570.967-57
GRÁFICA ROCHA LTDA ME	30.552.046/0001-84	MANUEL FLORINDO ROCHA	340.484.567-68
R&S COMUNICAÇÃO VISULA EIRELLI - EPP	19.288.485/0001-99	WYLLIAM CECÍLIO SILVA	714.895.846-68
DEBORA RIBEIRO FRANCA SOUZA EIRELI	04.883.152/0001-30	OSCAR RODRIGUES PEREIRA DE SÁ	931.303.417-49
BRASIL CORES COMUNICAÇÃO VISUAL	21.013.146/0001-41	ERIVALTO LUIS DE FREITAS	613.764.006-00
MODELO GRÁFICA E EDITORIA LTDA- ME	07.137.694/0001-52	LUCIENE MATIAS CAMILO MARQUES	829.939.806-10
VICECONTE E TARDIN LTDA	02.928.435/0001-26	CLAUDIO FERRINE COSTA	037.743.737-95
DFS IMPRESSAO GRAFICA EIRELI	28.097.727/0001-58	THIAGO GOMES DA SILVA	095.228.666-10
MOISÉS MARQUES JOÃO DE DEUS	20.616.131/0001-05	TARCÍSIO ELÍSIO REIS DIAS	112.531.576-85
INFO DIRECT COMERCIAL LTDA	12.959.463/0001-64	LUIZ PAULO DOS SANTOS GONZAGA	054.433.537-64



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



SENEGAL EDITORA GRAFICA EIRELLI	31.719.674/0001-74	JORDAN GARCIA VIEIRA	088.545.376-08
------------------------------------	--------------------	----------------------	----------------

**ABERTURA DA PROPOSTA ECONÔMICA:** Procedeu-se a abertura dos envelopes "Proposta" e análise das propostas econômicas. Após realização de análise das propostas apresentadas pelas empresas participantes, a pregoeira julgou as propostas classificadas, nos termos do edital. Os preços unitários e totais cotados foram lidos para que os presentes tomassem conhecimento:

**FLÁVIO AUGUSTO BAPTISTA**

Seq	Item	Descrição	U N	Marca	Quantidade	Unitári o	Total
1	3304 1	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL	suzan o	200,0000	4,9000	980,00
2	4087 1	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	suzan o	400,0000	2,5000	1.000,00
3	4086 9	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	suzan o	400,0000	2,5000	1.000,00
4	4086 8	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMAT O L 16CMX AL 20 CM,PAPEL	BL	suzan o	300,0000	1,3000	390,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
5	4086 1	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL	suzano	800,0000	4,9000	3.920,00
6	4085 9	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL	suzano	1.500,0000	4,5000	6.750,00
8	3308 7	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL	suzano	200,0000	4,9000	980,00
9	3756 1	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
10	3758 2	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
11	3748 2	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



BLOCO COM 100 FL							
12	3308 2	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	suzan o	400,0000	4,9000	1.960,00
13	3308 3	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	suzan o	400,0000	4,9000	1.960,00
14	3308 4	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	suzan o	300,0000	4,9000	1.470,00
15	3750 7	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL	suzan o	500,0000	2,1000	1.050,00
16	3304 6	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	suzan o	1.500,0000	4,9000	7.350,00
17	3755 8	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzan o	200,0000	4,9000	980,00
18	3755 1	AVALIAÇÃO FONOALDIOLOGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzan o	300,0000	4,9000	1.470,00
19	4086 5	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E	BL	suzan o	300,0000	2,5000	750,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
20	4087 4	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	suzano	300,0000	2,5000	750,00
21	4087 5	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	suzano	800,0000	2,5000	2.000,00
22	4085 5	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	suzano	1.000,0000	0,7900	790,00
23	4086 6	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	suzano	300,0000	1,3000	390,00
24	4087	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA,	BL	suzano	300,0000	2,5000	750,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



	3	FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS		o			
25	4086 7	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	suzan o	500,0000	2,5000	1.250,00
26	4087 2	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	suzan o	300,0000	2,5000	750,00
27	3411 7	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL	suzan o	2.500,0000	1,5000	3.750,00
28	4296 5	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL	suzan o	500,0000	2,1000	1.050,00
29	3303 2	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL	suzan o	1.000,0000	4,4000	4.400,00
30	3747 4	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM	BL	suzan o	200,0000	4,9000	980,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		100 PAPEL 75G					
31	3300 8	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	suzan o	1.000,0000	4,4000	4.400,00
32	3410 8	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	U N	suzan o	2.500,0000	0,3500	875,00
35	3750 2	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	U N	suzan o	3.000,0000	0,3500	1.050,00
36	3758 5	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	U N	suzan o	40.000,0000	0,1600	6.400,00
37	3755 9	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	suzan o	400,0000	4,9000	1.960,00
38	3756 0	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	suzan o	400,0000	4,9000	1.960,00
39	3758 1	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL	suzan o	300,0000	4,9000	1.470,00
40	3756 5	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzan o	400,0000	4,6000	1.840,00
41	3756 2	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290	BL	suzan o	300,0000	4,9000	1.470,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL	suzano	900,0000	2,5000	2.250,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzano	200,0000	4,9000	980,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL	suzano	2.000,0000	2,2000	4.400,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzano	200,0000	4,9000	980,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL	suzano	400,0000	4,9000	1.960,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzano	100,0000	4,9000	490,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



50	3758 6	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	800,0000	2,4000	1.920,00
51	3750 1	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL	suzano	300,0000	2,1000	630,00
52	3302 2	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	400,0000	4,9000	1.960,00
53	3753 8	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
54	3757 4	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
55	3751 8	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
56	3755 7	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzano	800,0000	4,9000	3.920,00
57	3307 8	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
58	3301 6	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	3.000,0000	1,6000	4.800,00
59	3755	FICHA DE ATENDIMENTO	BL	suzano	200,0000	4,9000	980,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



	2	DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE		o			
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL	suzano	500,0000	4,7000	2.350,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL	suzano	400,0000	4,9000	1.960,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	400,0000	4,9000	1.960,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN	suzano	20.000,0000	0,1300	2.600,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL	suzano	500,0000	4,9000	2.450,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	200,0000	4,9000	980,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E	BL	suzano	400,0000	4,9000	1.960,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



VERSO DIFERENTE							
69	3747 0	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
70	3302 8	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
71	3302 9	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	1.000,0000	6,9000	6.900,00
72	4085 7	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
73	3747 6	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL	suzano	100,0000	4,9000	490,00
74	3750 8	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
75	3755 3	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	suzano	200,0000	4,9000	980,00
76	3749 9	PARA OS PAIS OU RESPONSÁVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL	suzano	200,0000	2,5000	500,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



77	3754 7	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzano	500,0000	4,9000	2.450,00
78	3306 7	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	2.000,0000	4,7000	9.400,00
79	3758 0	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
80	3751 9	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
81	3751 7	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
82	3746 3	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL	suzano	700,0000	4,9000	3.430,00
83	3325 6	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL	suzano	700,0000	4,6000	3.220,00
84	3747 5	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL	suzano	1.000,0000	4,5000	4.500,00
85	3750 9	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA	BL	suzano	1.000,0000	4,3000	4.300,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G					
86	3756 4	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
87	3756 3	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzano	200,0000	4,9000	980,00
88	3750 6	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL	suzano	300,0000	2,1000	630,00
89	3303 7	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO COM 100 FLEQUENCIAL	BL	suzano	2.000,0000	3,1000	6.200,00
90	3746 2	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
91	3305 8	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	3.000,0000	3,9800	11.940,00
92	3746 9	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL	suzano	700,0000	4,5000	3.150,00
93	2831 1	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL	suzano	400,0000	4,9000	1.960,00
94	2831 0	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



95	2831 3	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA I	BL	suzan o	300,0000	4,9000	1.470,00
96	3754 9	RELATORIO DO ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	suzan o	300,0000	4,9000	1.470,00
97	3754 8	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzan o	200,0000	4,9000	980,00
98	3306 0	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL	suzan o	400,0000	4,9000	1.960,00
99	3306 2	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL	suzan o	800,0000	4,9000	3.920,00
100	3748 1	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL	suzan o	500,0000	4,9000	2.450,00
101	3757 9	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL	suzan o	300,0000	4,9000	1.470,00
102	3750 4	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL	suzan o	300,0000	4,9000	1.470,00
103	3375 3	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL	suzan o	700,0000	4,6000	3.220,00
104	3755 4	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO	BL	suzan o	300,0000	4,6000	1.380,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COM 100 FL - PAPEL 75G					
105	3307 2	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL	suzano	300,0000	4,6000	1.380,00
106	3751 6	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL	suzano	300,0000	5,9000	1.770,00
107	4086 3	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL	suzano	1.000,0000	1,8000	1.800,00
108	3755 0	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzano	200,0000	4,9000	980,00
109	3306 6	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	400,0000	4,9000	1.960,00
110	3756 6	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
111	3757 5	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	suzano	200,0000	4,9000	980,00
112	3754	ULTRASSONOGRRAFIA DA	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



	4	MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE		o			
113	3754 3	ULTRASSONOGRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
114	3757 8	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
115	3757 2	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL	suzano	200,0000	4,9000	980,00
116	3757 7	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
117	3754 1	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
118	3753 9	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00
119	3754 0	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º	BL	suzano	300,0000	4,9000	1.470,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
120	3757 6	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	suzan o	300,0000	4,9000	1.470,00
121	3757 3	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	suzan o	300,0000	4,9000	1.470,00

18

Valor Total da Proposta R\$ 246.065,00

**KAPA PAPEL & ETC LTDA**

Seq	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL	kapa	200,0000	11,4200	2.284,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	kapa	400,0000	7,0000	2.800,00
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA	BL	kapa	400,0000	5,0500	2.020,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	kapa	300,0000	3,5000	1.050,00
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL	kapa	800,0000	11,3800	9.104,00
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL	kapa	1.500,0000	9,1000	13.650,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL	kapa	800,0000	0,5100	408,00
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL	kapa	200,0000	11,4200	2.284,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO	BL	kapa	300,0000	10,4300	3.129,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COM 100 FL - PAPEL 75G					
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL	kapa	300,0000	12,7000	3.810,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	300,0000	15,4200	4.626,00
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	400,0000	15,4200	6.168,00
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	400,0000	15,4200	6.168,00
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	300,0000	15,4200	4.626,00
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL	kapa	500,0000	5,0000	2.500,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	1.500,0000	10,4500	15.675,00
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO	BL	kapa	200,0000	10,4500	2.090,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
18	37551	AVALIAÇÃO FONOLIOLOGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	kapa	300,0000	2,6000	780,00
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	kapa	300,0000	6,9000	2.070,00
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	kapa	800,0000	6,9000	5.520,00
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA	BL	kapa	1.000,0000	2,2000	2.200,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	kapa	300,0000	3,3000	990,00
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL	kapa	300,0000	5,3000	1.590,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	kapa	500,0000	3,3000	1.650,00
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	kapa	300,0000	7,3000	2.190,00
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL	kapa	2.500,0000	1,7300	4.325,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL	kapa	500,0000	4,4000	2.200,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	1.000,0000	9,1200	9.120,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL	kapa	200,0000	12,7400	2.548,00
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	1.000,0000	10,4500	10.450,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN	kapa	2.500,0000	0,4300	1.075,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN	kapa	2.500,0000	0,9700	2.425,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN	kapa	2.000,0000	0,9700	1.940,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN	kapa	3.000,0000	0,3300	990,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN	kapa	40.000,0000	0,3300	13.200,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	kapa	400,0000	10,4500	4.180,00
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR	BL	kapa	400,0000	10,4500	4.180,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		- MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G					
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL	kapa	300,0000	12,7500	3.825,00
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	400,0000	12,7500	5.100,00
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL	kapa	900,0000	6,7300	6.057,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	200,0000	10,4500	2.090,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL	kapa	2.000,0000	10,4500	20.900,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	200,0000	10,4500	2.090,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X	BL	kapa	400,0000	12,3800	4.952,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		290					
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	300,0000	10,3800	3.114,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	300,0000	15,4500	4.635,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	100,0000	10,4500	1.045,00
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	800,0000	5,9500	4.760,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL	kapa	300,0000	4,3700	1.311,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	400,0000	10,4500	4.180,00
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL	kapa	300,0000	5,9500	1.785,00
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		75G					
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	800,0000	10,4500	8.360,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	3.000,0000	4,4500	13.350,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	200,0000	10,4500	2.090,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL	kapa	500,0000	12,7400	6.370,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL	kapa	400,0000	10,3200	4.128,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	400,0000	12,7500	5.100,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN	kapa	20.000,0000	0,2100	4.200,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL	kapa	300,0000	12,7400	3.822,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO	BL	kapa	300,0000	12,7400	3.822,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G					
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL	kapa	500,0000	12,7400	6.370,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	200,0000	10,4500	2.090,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL	kapa	400,0000	12,3800	4.952,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL	kapa	300,0000	12,7500	3.825,00
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL	kapa	300,0000	9,1300	2.739,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	1.000,0000	17,8000	17.800,00
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL	kapa	300,0000	5,3200	1.596,00
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL	kapa	100,0000	12,7500	1.275,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL	kapa	300,0000	5,9200	1.776,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	kapa	200,0000	11,7000	2.340,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSAVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL	kapa	200,0000	5,9200	1.184,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	500,0000	10,4500	5.225,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	kapa	2.000,0000	10,4500	20.900,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL	kapa	300,0000	12,7400	3.822,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL	kapa	700,0000	10,4500	7.315,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE	BL	kapa	700,0000	10,4500	7.315,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100					
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL	kapa	1.000,0000	12,7400	12.740,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL	kapa	1.000,0000	5,0300	5.030,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	200,0000	10,4500	2.090,00
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL	kapa	300,0000	5,0300	1.509,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL	kapa	2.000,0000	4,7000	9.400,00
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM	BL	kapa	3.000,0000	11,8000	35.400,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL						
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL	kapa	700,0000	10,4500	7.315,00	
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL	kapa	400,0000	10,4500	4.180,00	
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00	
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA I	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00	
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00	
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	200,0000	11,0900	2.218,00	
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL	kapa	400,0000	12,3800	4.952,00	
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL	kapa	800,0000	12,3800	9.904,00	
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL	kapa	500,0000	12,3800	6.190,00	



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL	kapa	300,0000	12,3800	3.714,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL	kapa	300,0000	11,6400	3.492,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL	kapa	700,0000	10,4500	7.315,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL	kapa	300,0000	12,4300	3.729,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL	kapa	300,0000	22,5000	6.750,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL	kapa	1.000,0000	1,7200	1.720,00
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	200,0000	10,4500	2.090,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS	BL	kapa	400,0000	18,1400	7.256,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL					
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	kapa	200,0000	10,4500	2.090,00
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
114	37578	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL	kapa	300,0000	12,7400	3.822,00
115	37572	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL	kapa	200,0000	12,7400	2.548,00
116	37577	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL	kapa	300,0000	12,7400	3.822,00
117	37541	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
118	37539	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
119	37540	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
120	37576	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00
121	37573	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	kapa	300,0000	10,4500	3.135,00

Valor Total da Proposta R\$ 578.736,00

**BELLA'S GRAFICA EIRELI**

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	5,3400	1.068,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E	BL		400,0000	2,7700	1.108,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	2,2500	900,00
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,2900	387,00
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL		800,0000	5,3400	4.272,00
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL		1.500,0000	4,2900	6.435,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO	FL		800,0000	0,1300	104,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G					
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	5,3400	1.068,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	5,4500	2.180,00
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	5,4500	2.180,00
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210	BL		300,0000	5,4900	1.647,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		X 290 BLOCO COM 100 FL					
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	2,1400	1.070,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	4,2900	6.435,00
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,4900	898,00
18	37551	AVALIAÇÃO FONOAUDIOLOGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	0,9600	288,00
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,8600	858,00
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE	BL		800,0000	2,6900	2.152,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		1.000,0000	0,6400	640,00
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,2700	381,00
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL		300,0000	2,2900	687,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		500,0000	1,2400	620,00
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR	BL		300,0000	2,2900	687,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	0,4900	1.225,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	2,0000	1.000,00
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	7,8400	7.840,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		200,0000	5,8800	1.176,00
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	4,2900	4.290,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,1000	250,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	0,5300	1.325,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	0,5400	1.080,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL	UN		3.000,0000	0,0900	270,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CARTÃO)					
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,0200	800,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	4,3800	1.752,00
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	4,3800	1.752,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		400,0000	4,3800	1.752,00
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL		900,0000	2,8900	2.601,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,4900	898,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO)	BL		2.000,0000	1,4500	2.900,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		(FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G					
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,4900	898,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	5,4500	2.180,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		100,0000	4,7800	478,00
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	2,1900	1.752,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		300,0000	1,5900	477,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,3800	1.752,00
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO	BL		300,0000	4,5900	1.377,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE					
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
56	37557	SCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	4,3300	3.464,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	1,2700	3.810,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,4900	898,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	5,4800	2.740,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	4,3800	1.752,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,4500	1.780,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,0700	1.400,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	5,4800	2.740,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	4,4900	898,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		400,0000	5,4500	2.180,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	7,8700	7.870,00
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE	BL		300,0000	2,8600	858,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.					
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	6,1800	618,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,2900	687,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	4,4900	898,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSAVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	2,4300	486,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	4,3900	2.195,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	4,2900	8.580,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5900	1.377,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	4,3400	3.038,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	4,3400	3.038,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	5,7800	5.780,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		1.000,0000	1,9900	1.990,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,4900	898,00
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	1,9900	597,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE	BL		2.000,0000	2,6000	5.200,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL					
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	3,8900	11.670,00
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	4,3400	3.038,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	4,3800	1.752,00
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,4900	1.347,00
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,4900	898,00
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO	BL		400,0000	5,4500	2.180,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DIFERENTES)					
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	5,7900	4.632,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	5,8400	2.920,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	4,3400	3.038,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL		300,0000	8,2000	2.460,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR	BL		1.000,0000	0,3900	390,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1FOLHAS.					
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,4900	898,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	5,2000	2.080,00
110	37566	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
111	37575	ULTRASSONOGRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	4,4900	898,00
112	37544	ULTRASSONOGRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
113	37543	ULTRASSONOGRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,3900	1.317,00
114	37578	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
115	37572	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4	BL		200,0000	5,8800	1.176,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO					
116	37577	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
117	37541	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
118	37539	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
119	37540	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
120	37576	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5900	1.377,00
121	37573	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5900	1.377,00

Valor Total da Proposta R\$ 231.874,00

**GRÁFICA VITORIA LTDA ME**

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA	BL		200,0000	4,5000	900,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G					
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	4,5000	1.800,00
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	4,0000	1.600,00
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,2500	675,00
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL		800,0000	4,5000	3.600,00
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E	BL		1.500,0000	4,5000	6.750,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.					
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL		800,0000	0,5000	400,00
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	4,5000	900,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,5000	1.800,00
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE -	BL		400,0000	4,5000	1.800,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	2,0000	1.000,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	4,5000	6.750,00
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,5000	900,00
18	37551	AVALIAÇÃO FONOALDIOLOGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,7500	525,00
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE	BL		300,0000	4,5000	1.350,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		800,0000	4,5000	3.600,00
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		1.000,0000	1,0000	1.000,00
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,2500	675,00
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE	BL		500,0000	2,2500	1.125,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	0,8000	2.000,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	2,0000	1.000,00
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	4,5000	4.500,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		200,0000	4,5000	900,00
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	4,5000	4.500,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,4500	1.125,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM	UN		2.500,0000	1,0000	2.500,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DOBRADURA					
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	1,0000	2.000,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN		3.000,0000	0,1500	450,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,1500	6.000,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	4,5000	1.800,00
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	4,5000	1.800,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		400,0000	4,5000	1.800,00
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO	BL		900,0000	4,5000	4.050,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G					
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,5000	900,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		2.000,0000	1,7000	3.400,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,5000	900,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	4,5000	1.800,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		100,0000	4,5000	450,00
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	2,2500	1.800,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE )	BL		300,0000	2,2500	675,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G					
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,5000	1.800,00
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	4,5000	3.600,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	1,2000	3.600,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,5000	900,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4	BL		500,0000	4,5000	2.250,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		210 X 290 BLOCO 100 FL					
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	4,5000	1.800,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,5000	1.800,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,1000	2.000,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	4,5000	2.250,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	4,5000	900,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		400,0000	4,5000	1.800,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E	BL		300,0000	4,5000	1.350,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100					
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	6,0000	6.000,00
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	4,5000	450,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,2500	675,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	4,5000	900,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSAVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	2,2500	450,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	4,5000	2.250,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290	BL		2.000,0000	4,5000	9.000,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCO COM 100 FL					
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	4,5000	3.150,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	4,5000	3.150,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	4,5000	4.500,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		1.000,0000	2,0000	2.000,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290	BL		200,0000	4,5000	900,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,0000	600,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B-(RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL		2.000,0000	1,0000	2.000,00
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	4,1500	12.450,00
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	4,5000	3.150,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	4,5000	1.800,00
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL	BL		300,0000	4,5000	1.350,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		75G					
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,5000	900,00
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	4,5000	1.800,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	4,5000	3.600,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	4,5000	2.250,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	4,5000	3.150,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA	BL		300,0000	4,5000	1.350,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		(IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G					
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL		1.000,0000	0,8000	800,00
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,5000	900,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,5000	1.800,00
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	4,5000	900,00
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G -	BL		300,0000	4,5000	1.350,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		FRENTE					
114	37578	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
115	37572	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL		200,0000	4,5000	900,00
116	37577	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
117	37541	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
118	37539	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
119	37540	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
120	37576	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
121	37573	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X	BL		300,0000	4,5000	1.350,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G					
--	--	--	--	--	--	--	--

Valor Total da Proposta R\$ 232.675,00

64

**GRAFICA E EDITORA BIQUENSE LTDA - ME**

Seq	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	4,3000	860,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	4,3000	1.720,00
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	4,0000	1.600,00
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA	BL		300,0000	2,2000	660,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL		800,0000	4,3000	3.440,00
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL		1.500,0000	4,3000	6.450,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL		800,0000	0,0700	56,00
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	4,3000	860,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E	BL		300,0000	4,3000	1.290,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,3000	1.720,00
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,3000	1.720,00
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	2,2000	1.100,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	4,3000	6.450,00
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,3000	860,00
18	37551	AVALIAÇÃO FONODIOLÓGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE	BL		300,0000	1,0000	300,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,2000	660,00
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		800,0000	2,2000	1.760,00
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		1.000,0000	1,0000	1.000,00
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,0000	300,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL		300,0000	2,2000	660,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		500,0000	1,1000	550,00
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,2000	660,00
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	0,6000	1.500,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	2,2000	1.100,00
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	9,1000	9.100,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		200,0000	4,3000	860,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PAPEL 75G					
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	4,3000	4.300,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,3000	750,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	0,6000	1.500,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	0,6000	1.200,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN		3.000,0000	0,0800	240,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,0800	3.200,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	4,3000	1.720,00
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	4,3000	1.720,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
40	37565	CEAE - REFERENCIA E	BL		400,0000	4,3000	1.720,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	2,2000	660,00
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL		900,0000	2,2000	1.980,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,3000	860,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		2.000,0000	4,3000	8.600,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,3000	860,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	4,3000	1.720,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO	BL		300,0000	4,3000	1.290,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COM 100 FL					
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		100,0000	4,3000	430,00
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	2,2000	1.760,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		300,0000	1,5000	450,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,3000	1.720,00
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
56	37557	SCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	4,3000	3.440,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X	BL		300,0000	4,3000	1.290,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		290 BLOCO COM 100 FL					
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	2,0000	6.000,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,3000	860,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	4,3000	2.150,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	4,3000	1.720,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,3000	1.720,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,1000	2.000,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRAMA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	4,3000	2.150,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4	BL		200,0000	4,3000	860,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		400,0000	4,3000	1.720,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	13,5000	13.500,00
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,2000	660,00
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	4,3000	430,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,2000	660,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	4,3000	860,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSÁVEIS	BL		200,0000	2,2000	440,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)					
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	4,3000	2.150,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	4,3000	8.600,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	4,3000	3.010,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	4,3000	3.010,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	4,3000	4.300,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		1.000,0000	2,2000	2.200,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,3000	860,00
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,0000	600,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL		2.000,0000	3,0000	6.000,00
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	4,3000	12.900,00
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	4,3000	3.010,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	4,3000	1.720,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
96	37549	RELATORIO DO ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,3000	860,00
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	4,3000	1.720,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	4,3000	3.440,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	4,3000	2.150,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO	BL		700,0000	4,3000	3.010,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		SERVIÇO ANTIVETORIAL					
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL		300,0000	13,7500	4.125,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL		1.000,0000	0,6000	600,00
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,3000	860,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,3000	1.720,00
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290	BL		200,0000	4,3000	860,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G					
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
114	37578	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
115	37572	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL		200,0000	4,3000	860,00
116	37577	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
117	37541	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
118	37539	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
119	37540	ULTRASSONOGRRAFIA	BL		300,0000	4,3000	1.290,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
120	37576	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
121	37573	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3000	1.290,00

Valor Total da Proposta R\$ 238.091,00

**FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA**

Seq	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	4,6000	920,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	2,4000	960,00
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE	BL		400,0000	2,4700	988,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,5000	450,00
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL		800,0000	4,4000	3.520,00
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL		1.500,0000	4,6000	6.900,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL		800,0000	0,3600	288,00
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	4,9000	980,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO	BL		300,0000	4,4000	1.320,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G					
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	4,4000	1.320,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	9,0000	2.700,00
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	9,0000	3.600,00
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	9,0000	3.600,00
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	9,0000	2.700,00
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	2,3000	1.150,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	4,3000	6.450,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,6000	920,00
18	37551	AVALIAÇÃO FONOAUDIOLOGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,4000	1.320,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,6000	480,00
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,6000	780,00
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		800,0000	2,6000	2.080,00
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR	BL		1.000,0000	1,0000	1.000,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,6000	480,00
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL		300,0000	2,3000	690,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		500,0000	1,3000	650,00
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,6000	780,00
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	1,3000	3.250,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO	BL		500,0000	2,2000	1.100,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS					
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	9,1500	9.150,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		200,0000	4,4000	880,00
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	4,4000	4.400,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,3100	775,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	0,9600	2.400,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	0,9600	1.920,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN		3.000,0000	0,2300	690,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,1100	4.400,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO	BL		400,0000	4,4000	1.760,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COM 100 FL - PAPEL 75G					
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	4,4000	1.760,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	4,4000	1.320,00
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		400,0000	4,4000	1.760,00
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,4000	1.320,00
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL		900,0000	2,2000	1.980,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,4000	880,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		2.000,0000	4,4000	8.800,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,2000	840,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA	BL		400,0000	4,2000	1.680,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290					
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	7,0000	2.100,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		100,0000	4,2000	420,00
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	2,4000	1.920,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		300,0000	2,0000	600,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,4000	1.760,00
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL	BL		300,0000	4,2000	1.260,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G					
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	4,2000	3.360,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	1,9000	5.700,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,2000	840,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	4,2000	2.100,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	4,2000	1.680,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,2000	1.680,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,2000	4.000,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	4,2000	1.260,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	4,9000	1.470,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	4,2000	2.100,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	4,2000	840,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		400,0000	4,2000	1.680,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	4,2000	4.200,00
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES	BL		100,0000	4,2000	420,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		- 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100					
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	4,2000	840,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSAVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	2,2000	440,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	4,2000	2.100,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	4,2000	8.400,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4	BL		700,0000	4,2000	2.940,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCO COM 100 - FRENTE					
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	4,2000	2.940,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	4,2000	4.200,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		1.000,0000	2,4000	2.400,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,2000	840,00
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,4000	720,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL		2.000,0000	2,6000	5.200,00
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	4,2000	1.260,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	5,5000	16.500,00
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	4,2000	2.940,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	2,6000	1.040,00
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	2,6000	780,00
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	2,6000	780,00
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,2000	840,00
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	4,2000	1.680,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	4,2000	3.360,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO)	BL		500,0000	4,2000	2.100,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G					
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	4,2000	2.940,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	6,0000	1.800,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL		300,0000	13,0000	3.900,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL		1.000,0000	1,6000	1.600,00
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,2000	840,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,2000	1.680,00
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	4,2000	840,00
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
114	37578	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
115	37572	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL		200,0000	4,2000	840,00
116	37577	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
117	37541	ULTRASSONOGRRAFIA	BL		300,0000	4,2000	1.260,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		OBSTETRICA DO 1° TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
118	37539	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1° TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
119	37540	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1° TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
120	37576	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,2000	1.260,00
121	37573	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,2000	1.260,00

Valor Total da Proposta R\$ 246.981,00

**GRAFICA E DISTRIBUIDORA MAGNIFICO**

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	5,3700	1.074,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX	BL		400,0000	2,7700	1.108,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	2,1400	856,00
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,4200	426,00
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL		800,0000	5,1300	4.104,00
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL		1.500,0000	4,3600	6.540,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM	FL		800,0000	0,2300	184,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G					
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	5,3700	1.074,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	5,6700	1.701,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	6,0000	1.800,00
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	6,0000	2.400,00
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	6,0000	2.400,00
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS -	BL		300,0000	6,0000	1.800,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	2,0500	1.025,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	4,3500	6.525,00
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9400	988,00
18	37551	AVALIAÇÃO FONOALDIOLOGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	0,9300	279,00
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,7500	825,00
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM	BL		800,0000	2,6700	2.136,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		1.000,0000	0,6600	660,00
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,3000	390,00
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL		300,0000	2,3800	714,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		500,0000	1,2500	625,00
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L	BL		300,0000	2,5500	765,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	0,6100	1.525,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	2,0200	1.010,00
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	7,6500	7.650,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		200,0000	5,8000	1.160,00
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	4,3700	4.370,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,1800	450,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	0,4700	1.175,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	0,4700	940,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM	UN		3.000,0000	0,1300	390,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)					
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,0800	3.200,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	4,8300	1.932,00
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	4,8300	1.932,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	5,6700	1.701,00
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		400,0000	5,6000	2.240,00
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL		900,0000	2,8200	2.538,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9300	986,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		2.000,0000	2,0000	4.000,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9400	988,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	5,5700	2.228,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,4500	1.335,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	6,5000	1.950,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		100,0000	5,1700	517,00
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	2,2500	1.800,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		300,0000	1,7900	537,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,4000	1.760,00
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA	BL		300,0000	4,8700	1.461,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE					
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	4,7900	3.832,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,4500	1.335,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	2,0200	6.060,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9400	988,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	5,6200	2.810,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	5,0000	2.000,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	5,6000	2.240,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,1500	3.000,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	5,6700	1.701,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	5,6700	1.701,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	5,6200	2.810,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	4,5200	904,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		400,0000	5,6000	2.240,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	5,6700	1.701,00
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	4,4500	1.335,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	8,2500	8.250,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,8300	849,00
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	6,0000	600,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,5500	765,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	5,5600	1.112,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSÁVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	2,6500	530,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	4,8300	2.415,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	4,3500	8.700,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	5,6800	1.704,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290	BL		300,0000	4,8700	1.461,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G					
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	4,3700	3.059,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	4,3700	3.059,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	5,5500	5.550,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		1.000,0000	2,4600	2.460,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9500	990,00
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,5500	765,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B-(RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL		2.000,0000	2,1200	4.240,00
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	4,1800	12.540,00
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	4,8000	3.360,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	4,8300	1.932,00
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICOGINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9400	988,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	5,6100	2.244,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	5,5400	4.432,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	5,6200	2.810,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	5,6700	1.701,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	5,4800	1.644,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	4,7900	3.353,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	5,6700	1.701,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL		300,0000	9,7500	2.925,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L	BL		1.000,0000	0,6700	670,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9400	988,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	8,3700	3.348,00
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	4,9500	990,00
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
114	37578	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	5,6700	1.701,00
115	37572	ULTRASSONOGRRAFIA	BL		200,0000	5,8000	1.160,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO					
116	37577	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	5,6700	1.701,00
117	37541	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
118	37539	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
119	37540	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
120	37576	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8700	1.461,00
121	37573	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8400	1.452,00

Valor Total da Proposta R\$ 250.739,00

**GRÁFICA ROCHA LTDA ME**



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	5,3500	1.070,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	2,7500	1.100,00
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	2,1200	848,00
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,4000	420,00
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM	BL		800,0000	5,1100	4.088,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		100 FOLHAS FRENTE E VERSO.					
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL		1.500,0000	4,3400	6.510,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL		800,0000	0,2200	176,00
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	5,3500	1.070,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	5,6500	1.695,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	6,5200	1.956,00
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	6,4300	2.572,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	6,4300	2.572,00
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	6,5200	1.956,00
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	2,0000	1.000,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	4,3300	6.495,00
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9200	984,00
18	37551	AVALIAÇÃO FONOALDIOLOGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	0,9200	276,00
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM	BL		300,0000	2,8100	843,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		800,0000	2,6500	2.120,00
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		1.000,0000	0,6500	650,00
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,2800	384,00
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL		300,0000	2,3600	708,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL	BL		500,0000	1,2300	615,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,5300	759,00
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	0,6000	1.500,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	2,0000	1.000,00
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	7,6300	7.630,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		200,0000	5,7800	1.156,00
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	4,3500	4.350,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,1700	425,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	0,4500	1.125,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	0,4600	920,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN		3.000,0000	0,1200	360,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,1000	4.000,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	4,8100	1.924,00
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	4,8100	1.924,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	5,6500	1.695,00
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		400,0000	5,5900	2.236,00
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8500	1.455,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL		900,0000	2,8000	2.520,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9200	984,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		2.000,0000	4,7400	9.480,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9200	984,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	5,5500	2.220,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,4300	1.329,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	6,5200	1.956,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		100,0000	5,1500	515,00
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	2,2300	1.784,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE	BL		300,0000	1,7700	531,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G					
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,3900	1.756,00
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	4,7700	3.816,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,4300	1.329,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	2,0000	6.000,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9200	984,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO	BL		500,0000	5,6000	2.800,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		(FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL					
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	4,9800	1.992,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	5,5900	2.236,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,1400	2.800,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	5,6500	1.695,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	5,6500	1.695,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	5,6000	2.800,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	4,5000	900,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		400,0000	5,5900	2.236,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM	BL		300,0000	5,6500	1.695,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		100 PAPEL 75G					
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	4,4300	1.329,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	8,2200	8.220,00
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,8100	843,00
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	6,1600	616,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,5400	762,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	5,5400	1.108,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSAVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	2,6100	522,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	4,8100	2.405,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS	BL		2.000,0000	4,3200	8.640,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	5,6500	1.695,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	4,3600	3.052,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	4,3600	3.052,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	5,5200	5.520,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		1.000,0000	2,4400	2.440,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL	BL		300,0000	4,8500	1.455,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		75G - FRENTE					
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9200	984,00
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,5400	762,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL		2.000,0000	2,1000	4.200,00
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	4,1600	12.480,00
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	4,7800	3.346,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	4,8100	1.924,00
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X	BL		300,0000	4,8500	1.455,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G					
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9200	984,00
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	5,5900	2.236,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	5,5200	4.416,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	5,6000	2.800,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	5,6500	1.695,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	5,4600	1.638,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	4,7800	3.346,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	5,6500	1.695,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL		300,0000	9,7000	2.910,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL		1.000,0000	0,6500	650,00
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,9200	984,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	8,3500	3.340,00
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	4,9200	984,00
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290	BL		300,0000	4,8500	1.455,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
114	37578	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	5,6500	1.695,00
115	37572	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL		200,0000	5,7800	1.156,00
116	37577	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	5,6500	1.695,00
117	37541	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
118	37539	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
119	37540	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
120	37576	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,8500	1.455,00
121	37573	ULTRASSONOGRRAFIA	BL		300,0000	4,8200	1.446,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G					
--	--	--	--	--	--	--	--

125

Valor Total da Proposta R\$ 256.274,00

R&S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELLI - EPP

Seq	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	5,7300	1.146,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	3,5200	1.408,00
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	2,5500	1.020,00
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR	BL		300,0000	1,7800	534,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
5	40861	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL		800,0000	5,7100	4.568,00
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICAÇÃO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL		1.500,0000	4,5800	6.870,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL		800,0000	0,2600	208,00
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	5,7300	1.146,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFÍCIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFÍCIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	6,3900	1.917,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	7,7400	2.322,00
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	7,7400	3.096,00
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	7,7400	3.096,00
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	7,7400	2.322,00
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	2,5100	1.255,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	5,2400	7.860,00
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,2400	1.048,00
18	37551	AVALIAÇÃO FONOALDIOLÓGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA	BL		300,0000	1,3100	393,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	3,4600	1.038,00
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		800,0000	3,4600	2.768,00
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		1.000,0000	1,1200	1.120,00
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA	BL		300,0000	1,6600	498,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL		300,0000	2,6600	798,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		500,0000	1,6600	830,00
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	3,6600	1.098,00
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	0,8800	2.200,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	2,2100	1.105,00
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	4,5800	4.580,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E	BL		200,0000	6,3900	1.278,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G					
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	5,2400	5.240,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,2300	575,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	0,5000	1.250,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	0,5000	1.000,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN		3.000,0000	0,1800	540,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,1800	7.200,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	5,2400	2.096,00
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	5,2400	2.096,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO	BL		300,0000	6,3900	1.917,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DIFERENTES)					
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		400,0000	6,3900	2.556,00
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL		900,0000	3,3800	3.042,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,2400	1.048,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		2.000,0000	5,2400	10.480,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,2400	1.048,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	6,2000	2.480,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	5,2600	1.578,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		300,0000	7,7400	2.322,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		100,0000	5,2400	524,00
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	2,9900	2.392,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		300,0000	2,2000	660,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	5,2400	2.096,00
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL		300,0000	2,9900	897,00
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	5,2400	4.192,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO	BL		300,0000	5,2400	1.572,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	2,2400	6.720,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,2400	1.048,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	6,3900	3.195,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	5,1800	2.072,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	6,3900	2.556,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,1100	2.200,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	6,3900	1.917,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	6,3900	1.917,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	6,3900	3.195,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	5,2400	1.048,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		400,0000	6,2000	2.480,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	6,3900	1.917,00
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	4,5800	1.374,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	8,9100	8.910,00
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,6800	804,00
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	6,3900	639,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,9700	891,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	5,8600	1.172,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSÁVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	2,9700	594,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	5,2400	2.620,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	5,2400	10.480,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	6,3900	1.917,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	5,2400	3.668,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	5,2400	3.668,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES	BL		1.000,0000	6,3900	6.390,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		- 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100					
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		1.000,0000	2,5300	2.530,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,2400	1.048,00
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,5300	759,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL		2.000,0000	2,3700	4.740,00
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	5,9300	17.790,00
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	5,2400	3.668,00
93	28311	RELATÓRIO DE	BL		400,0000	5,2400	2.096,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL					
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
96	37549	RELATORIO DO ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,5600	1.112,00
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	6,2000	2.480,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	6,2000	4.960,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	6,2000	3.100,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	6,2100	1.863,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL -	BL		300,0000	5,8400	1.752,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PAPEL 75 G					
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	5,2400	3.668,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	6,2400	1.872,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL		300,0000	11,2800	3.384,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL		1.000,0000	0,8700	870,00
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,2400	1.048,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	9,0900	3.636,00
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA	BL		200,0000	5,2400	1.048,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G					
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
114	37578	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	6,3900	1.917,00
115	37572	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL		200,0000	6,3900	1.278,00
116	37577	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	6,3900	1.917,00
117	37541	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
118	37539	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL	BL		300,0000	5,2400	1.572,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		75G - FRENTE					
119	37540	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
120	37576	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,2400	1.572,00
121	37573	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,2400	1.572,00

Valor Total da Proposta R\$ 291.263,00

DEBORA RIBEIRO FRANCA SOUZA EIRELI

Seq	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	6,3700	1.274,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	3,3100	1.324,00
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE	BL		400,0000	3,0800	1.232,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,2900	687,00
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL		800,0000	5,3500	4.280,00
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL		1.500,0000	2,7600	4.140,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL		800,0000	0,1500	120,00
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 -	BL		200,0000	5,0700	1.014,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PAPEL 56 G					
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	6,7100	2.013,00
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	6,9600	2.088,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	7,3900	2.217,00
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	7,3200	2.928,00
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	7,3200	2.928,00
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	7,3900	2.217,00
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	2,8000	1.400,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA	BL		1.500,0000	5,3700	8.055,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
17	37558	AVALIAÇÃO FÍSICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFÍCIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	6,5000	1.300,00
18	37551	AVALIAÇÃO FONOLÓGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFÍCIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,5800	1.674,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,1400	342,00
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CM X AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,9400	882,00
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CM X AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		800,0000	2,6500	2.120,00
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES, FORMATO	BL		1.000,0000	0,9000	900,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,4800	444,00
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL		300,0000	2,6700	801,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		500,0000	1,4100	705,00
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	3,0700	921,00
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE	BL		2.500,0000	0,8900	2.225,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



CONSULTA ( PAPEL JONAL)							
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	2,4700	1.235,00
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	6,7000	6.700,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		200,0000	6,7500	1.350,00
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	5,1600	5.160,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,4500	1.125,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	0,6400	1.600,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	0,6500	1.300,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN		3.000,0000	0,1000	300,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,1000	4.000,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA	BL		400,0000	9,1800	3.672,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G					
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	9,1800	3.672,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	6,6600	1.998,00
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		400,0000	5,8400	2.336,00
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	6,4200	1.926,00
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL		900,0000	3,3300	2.997,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,6500	1.130,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		2.000,0000	4,6700	9.340,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL -	BL		200,0000	7,3100	1.462,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PAPEL 75G - FRENTE					
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	7,2800	2.912,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	7,1200	2.136,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	7,3800	2.214,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		100,0000	6,9500	695,00
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	3,1900	2.552,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		300,0000	2,4100	723,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	5,4100	2.164,00
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL		300,0000	5,9100	1.773,00
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL	BL		300,0000	7,2000	2.160,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		75G					
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,7800	1.734,00
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	5,9100	4.728,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	6,1000	1.830,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	2,4400	7.320,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,6000	1.120,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	5,6000	2.800,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	5,7800	2.312,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	5,6500	2.260,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,0500	1.000,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290	BL		300,0000	5,7400	1.722,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G					
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	5,7400	1.722,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	5,6000	2.800,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	5,6900	1.138,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		400,0000	5,5700	2.228,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	5,7400	1.722,00
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	8,7000	8.700,00
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	5,2200	1.566,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	6,0000	600,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,9500	885,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	5,9100	1.182,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSAVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	3,1300	626,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	5,3600	2.680,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	5,2200	10.440,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	5,7400	1.722,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -	BL		700,0000	5,9100	4.137,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE					
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	5,9100	4.137,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	5,5700	5.570,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		1.000,0000	2,2100	2.210,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,9100	1.182,00
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,3900	717,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL		2.000,0000	2,2100	4.420,00
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE	BL		300,0000	5,4900	1.647,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL					
91	33058	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	6,8600	20.580,00
92	37469	REGISTRO DIÁRIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	4,7600	3.332,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	5,4100	2.164,00
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	6,5000	1.300,00
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	5,6500	2.260,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	5,0600	4.048,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES	BL		500,0000	5,6300	2.815,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G					
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	6,6600	1.998,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	5,9100	4.137,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL		300,0000	16,6700	5.001,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL		1.000,0000	0,8700	870,00
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO	BL		200,0000	6,5000	1.300,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	14,0500	5.620,00
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	6,5000	1.300,00
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
114	37578	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	6,6600	1.998,00
115	37572	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL		200,0000	5,9300	1.186,00
116	37577	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	6,6600	1.998,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		(FRENTE E VERSO DIFERENTE)					
117	37541	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
118	37539	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
119	37540	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
120	37576	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,4900	1.647,00
121	37573	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,4900	1.647,00

Valor Total da Proposta R\$ 299.273,00

BRASIL CORES COMUNICAÇÃO VISUAL

Seq	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	6,3000	1.260,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	3,8700	1.548,00
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	2,8100	1.124,00
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,9500	585,00
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL		800,0000	6,2800	5.024,00
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM;	BL		1.500,0000	5,0300	7.545,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.					
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL		800,0000	0,2900	232,00
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	6,3000	1.260,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	7,0300	2.109,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	8,5100	2.553,00
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	8,5100	3.404,00
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	8,5100	3.404,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCO COM 100 FL					
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	8,5100	2.553,00
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	2,7600	1.380,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	5,7600	8.640,00
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,7600	1.152,00
18	37551	AVALIAÇÃO FONODIOLÓGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,4400	432,00
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	3,8100	1.143,00
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES	BL		800,0000	3,8100	3.048,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		1.000,0000	1,2300	1.230,00
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,8300	549,00
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL		300,0000	2,9300	879,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS	BL		500,0000	1,8300	915,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DE 50X1 FOLHAS.					
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	4,0300	1.209,00
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	0,9600	2.400,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	2,4300	1.215,00
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	5,0300	5.030,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		200,0000	7,0300	1.406,00
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	5,7600	5.760,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,2500	625,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50×66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	0,5500	1.375,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50×66 240g COM	UN		2.000,0000	0,5500	1.100,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



DOBRADURA							
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN		3.000,0000	0,1900	570,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,1900	7.600,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	5,7600	2.304,00
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	5,7600	2.304,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	7,0300	2.109,00
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		400,0000	7,0300	2.812,00
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL		900,0000	3,7100	3.339,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,7600	1.152,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		2.000,0000	5,7600	11.520,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,7600	1.152,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	6,8200	2.728,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	5,7800	1.734,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	8,5100	2.553,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		100,0000	5,7600	576,00
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	3,2900	2.632,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		300,0000	2,4200	726,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE	BL		400,0000	5,7600	2.304,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL		300,0000	3,2900	987,00
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	5,7600	4.608,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	2,4600	7.380,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,7600	1.152,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	7,0300	3.515,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270	BL		400,0000	5,6900	2.276,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



PAPEL OFICIO							
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	7,0300	2.812,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,1200	2.400,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	7,0300	2.109,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	7,0300	2.109,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	7,0300	3.515,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	5,7600	1.152,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		400,0000	6,8200	2.728,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	7,0300	2.109,00
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	5,0300	1.509,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	9,8000	9.800,00
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,9400	882,00
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	7,0300	703,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	3,2700	981,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	6,4500	1.290,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSAVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	3,2700	654,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	5,7600	2.880,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	5,7600	11.520,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO	BL		300,0000	7,0300	2.109,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)					
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	5,7600	4.032,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	5,7600	4.032,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	7,0300	7.030,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		1.000,0000	2,7800	2.780,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,7600	1.152,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,7800	834,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B-(RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL		2.000,0000	2,6100	5.220,00
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	6,5200	19.560,00
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	5,7600	4.032,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	5,7600	2.304,00
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRAFIA	BL		200,0000	6,1200	1.224,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	6,8200	2.728,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	6,8200	5.456,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	6,8200	3.410,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	6,8300	2.049,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	6,4200	1.926,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	5,7600	4.032,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	6,8600	2.058,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	12,4000	3.720,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		(SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G					
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL		1.000,0000	0,9600	960,00
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	5,7600	1.152,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	10,0000	4.000,00
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	5,7600	1.152,00
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
114	37578	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290	BL		300,0000	7,0300	2.109,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)					
115	37572	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL		200,0000	7,0300	1.406,00
116	37577	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	7,0300	2.109,00
117	37541	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
118	37539	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
119	37540	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
120	37576	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	5,7600	1.728,00
121	37573	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL	BL		300,0000	5,7600	1.728,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		75G					
--	--	-----	--	--	--	--	--

Valor Total da Proposta R\$ 319.867,00

MODELO GRÁFICA E EDITORA LTDA- ME

171

Seq	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	6,8000	1.360,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	3,1000	1.240,00
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	2,8800	1.152,00
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,2600	678,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL		800,0000	6,8000	5.440,00
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL		1.500,0000	6,8000	10.200,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL		800,0000	0,3400	272,00
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	6,8000	1.360,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	8,1700	2.451,00
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	8,1700	2.451,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100	BL		300,0000	6,9500	2.085,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		FL					
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	6,9500	2.780,00
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	6,9500	2.780,00
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	6,9500	2.085,00
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	3,3500	1.675,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	6,8000	10.200,00
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	6,9500	1.390,00
18	37551	AVALIAÇÃO FONOALDIOLOGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	6,9500	2.085,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA	BL		300,0000	1,9200	576,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	3,1000	930,00
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		800,0000	3,1000	2.480,00
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		1.000,0000	0,9000	900,00
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,9900	597,00
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM,	BL		300,0000	3,4600	1.038,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS					
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		500,0000	2,1600	1.080,00
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,1400	342,00
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	1,1400	2.850,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	2,8700	1.435,00
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	5,9500	5.950,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		200,0000	8,3000	1.660,00
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO	BL		1.000,0000	6,8100	6.810,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,3000	750,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	0,8000	2.000,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	0,8000	1.600,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN		3.000,0000	0,2300	690,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,2300	9.200,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	6,8100	2.724,00
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	6,8100	2.724,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	8,3000	2.490,00
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO	BL		400,0000	6,8100	2.724,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL		900,0000	4,3900	3.951,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	6,8100	1.362,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		2.000,0000	6,8100	13.620,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	6,8100	1.362,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	8,0600	3.224,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	6,8400	2.052,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	10,0600	3.018,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE	BL		100,0000	6,8100	681,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	3,8800	3.104,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		300,0000	2,8500	855,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	6,8100	2.724,00
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL		300,0000	3,8900	1.167,00
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
56	37557	SCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	6,8100	5.448,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO	BL		3.000,0000	2,9100	8.730,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL					
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	6,8100	1.362,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	8,3100	4.155,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	6,7300	2.692,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	8,3100	3.324,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,1400	2.800,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	8,3100	2.493,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	8,3100	2.493,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	8,3100	4.155,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	6,8100	1.362,00
68	33045	GUIA DE	BL		400,0000	8,0600	3.224,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE					
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	8,3100	2.493,00
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	5,9500	1.785,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	11,5800	11.580,00
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	3,4800	1.044,00
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	8,3100	831,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	3,8700	1.161,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	7,6200	1.524,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSÁVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO	BL		200,0000	3,8600	772,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)					
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	6,8200	3.410,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	6,8200	13.640,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	8,3200	2.496,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	6,8100	4.767,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	6,8100	4.767,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	8,3200	8.320,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE	BL		1.000,0000	3,2900	3.290,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		(FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G					
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	6,8100	1.362,00
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	3,2900	987,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL		2.000,0000	3,0800	6.160,00
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	7,7100	23.130,00
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	6,8100	4.767,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	6,8100	2.724,00
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA DA	BL		300,0000	6,8100	2.043,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PRÓSTATA					
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	7,2300	1.446,00
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	8,0600	3.224,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	8,0600	6.448,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	8,0600	4.030,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	8,0600	2.418,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	7,5900	2.277,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	6,8100	4.767,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290	BL		300,0000	6,8100	2.043,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G					
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	8,1100	2.433,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL		300,0000	14,6600	4.398,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL		1.000,0000	1,3100	1.310,00
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	6,8100	1.362,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	11,8200	4.728,00
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	6,8100	1.362,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
114	37578	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	8,3100	2.493,00
115	37572	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL		200,0000	8,3100	1.662,00
116	37577	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	8,3100	2.493,00
117	37541	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
118	37539	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
119	37540	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO	BL		300,0000	6,8100	2.043,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
120	37576	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	6,8100	2.043,00
121	37573	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	6,8100	2.043,00

186

Valor Total da Proposta R\$ 371.313,00

VICECONTE E TARDIN LTDA

Seq	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	8,9500	1.790,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	3,8000	1.520,00
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA	BL		400,0000	2,2000	880,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,2000	660,00
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL		800,0000	6,7500	5.400,00
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL		1.500,0000	6,4900	9.735,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL		800,0000	0,3600	288,00
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	7,0900	1.418,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO	BL		300,0000	8,9500	2.685,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COM 100 FL - PAPEL 75G					
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	8,9500	2.685,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	9,2000	2.760,00
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	9,2000	3.680,00
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	9,2000	3.680,00
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	9,2000	2.760,00
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	3,9000	1.950,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	6,4900	9.735,00
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO	BL		200,0000	9,1000	1.820,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
18	37551	AVALIAÇÃO FONOLIOLOGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	8,9500	2.685,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,6000	780,00
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	3,8000	1.140,00
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		800,0000	3,6000	2.880,00
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA	BL		1.000,0000	1,4900	1.490,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,2500	675,00
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL		300,0000	3,6000	1.080,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		500,0000	2,1500	1.075,00
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	5,9000	1.770,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	3,9000	1.950,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E	BL		200,0000	9,1000	1.820,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G					
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	8,9000	8.900,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,3800	950,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	0,6500	1.625,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	0,6500	1.300,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN		3.000,0000	0,0900	270,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,0700	2.800,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	8,5000	3.400,00
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	8,9000	3.560,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO	BL		300,0000	8,9500	2.685,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DIFERENTES)					
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		400,0000	8,5000	3.400,00
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	8,9000	1.780,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		2.000,0000	4,5800	9.160,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	9,1000	1.820,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	6,8600	2.744,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	9,2000	2.760,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO	BL		100,0000	8,5000	850,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	3,8000	3.040,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		300,0000	3,2000	960,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	8,5000	3.400,00
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	8,4500	6.760,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	3,5800	10.740,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	9,1000	1.820,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	8,9000	4.450,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	8,9000	3.560,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	6,8600	2.744,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,1900	3.800,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	8,9500	2.685,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	8,9500	2.685,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	8,9500	4.475,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	7,0900	1.418,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		400,0000	8,9000	3.560,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	8,9500	2.685,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G					
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	8,9500	2.685,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	10,9500	10.950,00
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	7,5400	754,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	4,9800	1.494,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	9,1000	1.820,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSAVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	4,1000	820,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	8,5000	4.250,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	6,6800	13.360,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	8,9500	2.685,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	6,6000	4.620,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	6,6000	4.620,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	6,7500	6.750,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		1.000,0000	4,7400	4.740,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	8,5000	1.700,00
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150	BL		300,0000	4,2800	1.284,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G					
89	33037	RECEITUÁRIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO COM 100 FLEQUENCIAL	BL		2.000,0000	3,8600	7.720,00
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
91	33058	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	9,9000	29.700,00
92	37469	REGISTRO DIÁRIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	6,6000	4.620,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	6,7000	2.680,00
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	6,7500	2.025,00
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	6,7500	2.025,00
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	9,8000	2.940,00
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO	BL		200,0000	9,1000	1.820,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	8,9000	3.560,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	6,6000	5.280,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	8,8500	4.425,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	8,9500	2.685,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	8,9500	2.685,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	6,6000	4.620,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	8,9800	2.694,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO	BL		300,0000	22,5000	6.750,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DIFERENTES) PAPEL 75G					
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL		1.000,0000	1,4800	1.480,00
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	8,5000	1.700,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	8,5000	3.400,00
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	8,5000	1.700,00
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	8,9000	2.670,00
114	37578	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	8,9500	2.685,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		(FRENTE E VERSO DIFERENTE)					
115	37572	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL		200,0000	8,9500	1.790,00
116	37577	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	8,9500	2.685,00
117	37541	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
118	37539	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
119	37540	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
120	37576	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	8,5000	2.550,00
121	37573	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	8,5000	2.550,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



Valor Total da Proposta R\$ 387.798,00

DFS IMPRESSAO GRAFICA EIRELI

Seq	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	3,8000	760,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	1,9000	760,00
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	1,8000	720,00
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	0,9000	270,00
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM	BL		800,0000	3,8000	3.040,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.					
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL		1.500,0000	3,8000	5.700,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL		800,0000	0,3000	240,00
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	3,8000	760,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	3,8000	1.140,00
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	3,8000	1.140,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	3,8000	1.140,00
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL -	BL		400,0000	3,8000	1.520,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	3,8000	1.520,00
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	3,8000	1.140,00
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	1,5000	750,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	3,8000	5.700,00
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	3,8000	760,00
18	37551	AVALIAÇÃO FONOALDIOLOGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	3,8000	1.140,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	0,9000	270,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,8000	540,00
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		800,0000	1,8000	1.440,00
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		1.000,0000	0,8000	800,00
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	0,8000	240,00
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO,	BL		300,0000	1,8000	540,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS					
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		500,0000	0,9000	450,00
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	1,8000	540,00
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	0,8000	2.000,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	1,7500	875,00
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	9,0000	9.000,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		200,0000	3,8000	760,00
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO	BL		1.000,0000	3,8000	3.800,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,2000	500,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	1,0000	2.500,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	1,0000	2.000,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN		3.000,0000	0,3000	900,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,1500	6.000,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	3,8000	1.520,00
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	3,8000	1.520,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	3,8000	1.140,00
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		400,0000	3,8000	1.520,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL		900,0000	6,7400	6.066,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		2.000,0000	10,4700	20.940,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	12,3900	4.956,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	10,5000	3.150,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	15,4700	4.641,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL -	BL		100,0000	10,4700	1.047,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PAPEL 75G - FRENTE					
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	5,9700	4.776,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3800	1.314,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	10,4700	4.188,00
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL		300,0000	5,9700	1.791,00
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
56	37557	SCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	10,4700	8.376,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	4,4700	13.410,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	12,7700	6.385,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	10,3400	4.136,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	12,7700	5.108,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,2200	4.400,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	12,7700	3.831,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	12,7700	3.831,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	12,7700	6.385,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO	BL		400,0000	12,3900	4.956,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE					
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	12,7700	3.831,00
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	9,1400	2.742,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	17,8200	17.820,00
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	5,3400	1.602,00
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	12,7700	1.277,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	5,9300	1.779,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	11,7100	2.342,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSÁVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	5,9300	1.186,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	10,4700	5.235,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	10,4700	20.940,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	12,7700	3.831,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	10,4700	7.329,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	10,4700	7.329,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	12,7700	12.770,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL	BL		1.000,0000	5,0400	5.040,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G					
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	5,0400	1.512,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL		2.000,0000	4,7300	9.460,00
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	11,8400	35.520,00
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	10,4700	7.329,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	10,4700	4.188,00
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
95	28313	RELATÓRIO DE	BL		300,0000	10,4700	3.141,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA I					
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	11,1200	2.224,00
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	12,3900	4.956,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	12,3900	9.912,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	12,3900	6.195,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	12,4100	3.723,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	11,6700	3.501,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	10,4700	7.329,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	12,4700	3.741,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL		300,0000	22,5400	6.762,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL		1.000,0000	1,7300	1.730,00
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	18,1700	7.268,00
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X	BL		300,0000	10,4700	3.141,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
114	37578	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	12,7700	3.831,00
115	37572	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL		200,0000	12,7700	2.554,00
116	37577	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	12,7700	3.831,00
117	37541	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
118	37539	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
119	37540	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL	BL		300,0000	10,4700	3.141,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		75G - FRENTE					
120	37576	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
121	37573	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4500	3.135,00

216

Valor Total da Proposta R\$ 478.833,00

MOISÉS MARQUES JOÃO DE DEUS

Seq	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	11,4600	2.292,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	7,0333	2.813,32
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	5,1000	2.040,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	3,5500	1.065,00
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL		800,0000	11,4166	9.133,28
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL		1.500,0000	9,1500	13.725,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL		800,0000	0,5266	421,28
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUEN NTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	11,4600	2.292,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA	BL		300,0000	12,7766	3.832,98



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)					
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	15,4766	4.642,98
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	15,4766	6.190,64
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	15,4766	6.190,64
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	15,4766	4.642,98
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	5,0233	2.511,65
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	10,4766	15.714,90
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4766	2.095,32



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



18	37551	AVALIAÇÃO FONOAUDIOLOGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,6270	788,10
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	6,9266	2.077,98
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		800,0000	6,9266	5.541,28
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISICÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		1.000,0000	2,2366	2.236,60



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	3,3266	997,98
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL		300,0000	5,3233	1.596,99
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		500,0000	3,3266	1.663,30
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	7,3233	2.196,99
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	1,7500	4.375,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	4,4266	2.213,30
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE	BL		1.000,0000	9,1500	9.150,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		LEVANTAMENTO RÁPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL					
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		200,0000	12,7766	2.555,32
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	10,4766	10.476,60
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,4500	1.125,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	1,0000	2.500,00
34	37514	CAPA DE PRONTUÁRIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	1,0000	2.000,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN		3.000,0000	0,3500	1.050,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,3500	14.000,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLÓGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFÍCIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	10,4766	4.190,64
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFÍCIO BLOCO COM 100 FL -	BL		400,0000	10,4766	4.190,64



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PAPEL 75G					
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	12,7766	3.832,98
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		400,0000	12,7766	5.110,64
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL		900,0000	6,7500	6.075,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4766	2.095,32
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		2.000,0000	10,4766	20.953,20
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4760	2.095,20
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	12,4000	4.960,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA	BL		300,0000	10,5100	3.153,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL					
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	15,4766	4.642,98
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		100,0000	10,4766	1.047,66
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	5,9766	4.781,28
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3933	1.317,99
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	10,4766	4.190,64
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL		300,0000	5,9766	1.792,98
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO	BL		800,0000	10,4766	8.381,28



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	4,4766	13.429,80
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4766	2.095,32
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	12,7766	6.388,30
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	10,3500	4.140,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	12,7766	5.110,64
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,2266	4.532,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	12,7766	3.832,98
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	12,7766	3.832,98





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PAPEL 75G					
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRÁFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	12,7766	6.388,30
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	10,4766	2.095,32
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		400,0000	12,4000	4.960,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	12,7766	3.832,98
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	9,1500	2.745,00
71	33029	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	17,8266	17.826,60
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	5,3500	1.605,00
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	12,7766	1.277,66
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150	BL		300,0000	5,9400	1.782,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G					
75	37553	NOME, CODIGO, TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	11,7200	2.344,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSAVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	5,9400	1.188,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	10,4766	5.238,30
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	10,4766	20.953,20
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	12,7766	3.832,98
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	10,4766	7.333,62
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4	BL		700,0000	10,4766	7.333,62



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCO COM 100					
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	12,7766	12.776,60
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		1.000,0000	5,0500	5.050,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4766	2.095,32
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	5,0500	1.515,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL		2.000,0000	4,7366	9.473,20
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	11,8500	35.550,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	10,4766	7.333,62
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	10,4766	4.190,64
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	11,1266	2.225,32
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	12,4000	4.960,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	12,4000	9.920,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	12,4000	6.200,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO	BL		300,0000	12,4166	3.724,98



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)					
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	11,6766	3.502,98
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	10,4766	7.333,62
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	12,4766	3.742,98
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL		300,0000	22,5500	6.765,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL		1.000,0000	1,7433	1.743,30
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4766	2.095,32
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	18,1766	7.270,64



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	10,4766	2.095,32
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
114	37578	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	12,7766	3.832,98
115	37572	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL		200,0000	12,7766	2.555,32
116	37577	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	12,7766	3.832,98
117	37541	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G -	BL		300,0000	10,4766	3.142,98



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		FRENTE					
118	37539	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
119	37540	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
120	37576	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4766	3.142,98
121	37573	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4766	3.142,98

Valor Total da Proposta R\$ 581.989,12

INFO DIRECT COMERCIAL LTDA

Seq	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	11,4600	2.292,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E	BL		400,0000	7,0300	2.812,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	5,1000	2.040,00
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	3,5500	1.065,00
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR,EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.	BL		800,0000	11,4200	9.136,00
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL		1.500,0000	9,1500	13.725,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO	FL		800,0000	0,5300	424,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G					
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	11,4600	2.292,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	12,7800	3.834,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL ( DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	15,4800	4.644,00
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	15,4800	6.192,00
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	15,4800	6.192,00
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210	BL		300,0000	15,4800	4.644,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		X 290 BLOCO COM 100 FL					
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	5,0200	2.510,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	10,4800	15.720,00
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4800	2.096,00
18	37551	AVALIAÇÃO FONOAUDIOLOGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,6300	789,00
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	6,9300	2.079,00
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE	BL		800,0000	6,9300	5.544,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		1.000,0000	2,2400	2.240,00
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	3,3300	999,00
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL		300,0000	5,3200	1.596,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		500,0000	3,3300	1.665,00
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR	BL		300,0000	7,3200	2.196,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	1,7500	4.375,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	4,4300	2.215,00
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	9,1500	9.150,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		200,0000	12,7800	2.556,00
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	10,4800	10.480,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN		2.500,0000	0,4500	1.125,00
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	1,0000	2.500,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	1,0000	2.000,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM	UN		3.000,0000	0,3500	1.050,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PAPEL CARTÃO)					
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,3500	14.000,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	10,4800	4.192,00
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	10,4800	4.192,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	12,7800	3.834,00
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		400,0000	12,7800	5.112,00
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL		900,0000	6,7500	6.075,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4800	2.096,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO)	BL		2.000,0000	10,4800	20.960,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		(FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G					
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4800	2.096,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	12,4000	4.960,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	10,5100	3.153,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	15,4800	4.644,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		100,0000	10,4800	1.048,00
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	5,9800	4.784,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3900	1.317,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	10,4800	4.192,00
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO	BL		300,0000	5,9800	1.794,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE					
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	10,4800	8.384,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	4,4800	13.440,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4800	2.096,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	12,7800	6.390,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	10,3500	4.140,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	12,7800	5.112,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,2300	4.600,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	12,7800	3.834,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	12,7800	3.834,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRAMA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	12,7800	6.390,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	10,4800	2.096,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		400,0000	12,4000	4.960,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	12,7800	3.834,00
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	9,1500	2.745,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	17,8300	17.830,00
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO	BL		300,0000	5,3500	1.605,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH), EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA. BLOCO 50X1 FOLHAS.					
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	12,7800	1.278,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMANHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	5,9400	1.782,00
75	37553	NOME, CODIGO, TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	11,7200	2.344,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSÁVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	5,9400	1.188,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	10,4800	5.240,00
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	10,4800	20.960,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	12,7800	3.834,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4800	3.144,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	10,4800	7.336,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	10,4800	7.336,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	12,7800	12.780,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		1.000,0000	5,0500	5.050,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4800	2.096,00
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	5,0500	1.515,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE	BL		2.000,0000	4,7400	9.480,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL					
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	11,8500	35.550,00
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	10,4800	7.336,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	10,4800	4.192,00
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	11,1300	2.226,00
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO	BL		400,0000	12,4000	4.960,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DIFERENTES)					
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	12,4000	9.920,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	12,4000	6.200,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	12,4200	3.726,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	11,6800	3.504,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	10,4800	7.336,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	12,4800	3.744,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL		300,0000	22,5500	6.765,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR	BL		1.000,0000	1,7400	1.740,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1FOLHAS.					
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4800	2.096,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	18,1800	7.272,00
110	37566	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
111	37575	ULTRASSONOGRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	10,4800	2.096,00
112	37544	ULTRASSONOGRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
113	37543	ULTRASSONOGRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
114	37578	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	12,7800	3.834,00
115	37572	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4	BL		200,0000	12,7800	2.556,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO					
116	37577	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	12,7800	3.834,00
117	37541	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
118	37539	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
119	37540	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
120	37576	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4800	3.144,00
121	37573	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4800	3.144,00

Valor Total da Proposta R\$ 582.190,00

SENEGAL EDITORA GRAFICA EIRELLI

Seq	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
-----	------	-----------	----	-------	------------	----------	-------



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



1	33041	adulto - PRIMEIRA CONSULTA VIVA VIDA FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 56 G	BL		200,0000	11,4600	2.292,00
2	40871	BLOCO BALANÇO HÍDRICO PEDIÁTRICO NEONATAL ,FORMATO L 30CMX AL 21 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	7,0000	2.800,00
3	40869	BLOCO GERENCIAMENTO DE RISCO,FORMATO L 18CMX AL 26 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		400,0000	5,1000	2.040,00
4	40868	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO(CME),FORMATO L 16CMX AL 20 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	3,5500	1.065,00
5	40861	BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL BPA-C; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X30CM; FORMATO A4; 1X0; ACABAMENTO COLA NA PARTE	BL		800,0000	11,4100	9.128,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		SUPERIOR, EM BLOCOS COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO.					
6	40859	FICHA; DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICAÇÃO DE RISCO; EM PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR; MEDINDO 21CM X 30CM; 1X0; EM BLOCO; COM 100 FOLHAS.	BL		1.500,0000	9,1500	13.725,00
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL		800,0000	0,5200	416,00
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G	BL		200,0000	11,4600	2.292,00
9	37561	ALTA DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 210 X 290 TAMANHO A4 OFÍCIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
10	37582	AMBULATORIO DE PATOLOGIA DO TRATO GENITAL INFERIOR E COLOSCOPIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFÍCIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	12,7700	3.831,00
11	37482	ANAMNESE - INFANTO JUVENIL (DUAS VIAS COM FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	15,4700	4.641,00
12	33082	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO ADULTO - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - (FRENTE E VERSO DIFERENTE) TAMANHO A4	BL		400,0000	15,4700	6.188,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		210 X 290 BLOCO COM 100 FL					
13	33083	ANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO GESTANTE - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	15,4700	6.188,00
14	33084	ANANAMNESE NUTRICIONAL - ATENDIMENTO CRIANÇA - SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - FRENTE E VERSO DIFERENTETAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	15,4700	4.641,00
15	37507	ATESTADO MEDICO PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		500,0000	5,0200	2.510,00
16	33046	ATESTADO MEDICO VIVA VIDA TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.500,0000	10,4700	15.705,00
17	37558	AVALIAÇÃO FISICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
18	37551	AVALIAÇÃO FONOALDIOLOGICA - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
19	40865	BLOCO ALTA, TRANSFERÊNCIA E ÓBITO, FORMATO L 21CM X AL 9CM ,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	2,6200	786,00
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR	BL		300,0000	6,9200	2.076,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
21	40875	BLOCO EVOLUÇÕES CUIDADOS DE ENFERMAGEM, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		800,0000	6,9200	5.536,00
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		1.000,0000	2,2300	2.230,00
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	3,3200	996,00
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL		300,0000	5,3200	1.596,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE	BL		500,0000	3,3200	1.660,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.					
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	7,3200	2.196,00
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	1,7500	4.375,00
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS	BL		500,0000	4,4200	2.210,00
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	9,1500	9.150,00
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		200,0000	12,7700	2.554,00
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	10,4700	10.470,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL	UN		2.500,0000	0,4500	1.125,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CARTÃO, 1X1					
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.500,0000	1,0000	2.500,00
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	1,0000	2.000,00
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN		3.000,0000	0,3500	1.050,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN		40.000,0000	0,3500	14.000,00
37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	10,4700	4.188,00
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		400,0000	10,4700	4.188,00
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		300,0000	12,7700	3.831,00
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		400,0000	12,7700	5.108,00
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G -	BL		300,0000	10,4700	3.141,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		FRENTE					
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL		900,0000	6,7500	6.075,00
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		2.000,0000	10,4700	20.940,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	12,4000	4.960,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	10,5100	3.153,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	15,4700	4.641,00
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		100,0000	10,4700	1.047,00
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL		800,0000	5,9700	4.776,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G	BL		300,0000	4,3900	1.317,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	10,4700	4.188,00
53	37538	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL		300,0000	5,9700	1.791,00
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	10,4700	8.376,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	4,4700	13.410,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4700	2.094,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	12,7700	6.385,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	10,3500	4.140,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	12,7700	5.108,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,2200	4.400,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	12,7700	3.831,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	12,7700	3.831,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	12,7700	6.385,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
68	33045	GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		400,0000	12,4000	4.960,00
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	12,7700	3.831,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G					
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL		300,0000	9,1500	2.745,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	17,8200	17.820,00
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL		300,0000	5,3500	1.605,00
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	12,7700	1.277,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	5,9400	1.782,00
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	11,7200	2.344,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSAVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	5,9400	1.188,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	10,4700	5.235,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	10,4700	20.940,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL		300,0000	12,7700	3.831,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	10,4700	7.329,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		700,0000	10,4700	7.329,00
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	12,7700	12.770,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		1.000,0000	5,0500	5.050,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO	BL		300,0000	10,4700	3.141,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	5,0500	1.515,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B-(RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL		2.000,0000	4,7300	9.460,00
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	11,8500	35.550,00
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	40,4700	28.329,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL		400,0000	10,4700	4.188,00
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRAFIA DO	BL		300,0000	10,4700	3.141,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G					
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	11,1200	2.224,00
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	12,4000	4.960,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	12,4000	9.920,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		500,0000	12,4000	6.200,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	12,4100	3.723,00
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	11,6700	3.501,00
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL		700,0000	10,4700	7.329,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS	BL		300,0000	12,4700	3.741,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



FOLHAS							
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL		300,0000	22,5500	6.765,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1FOLHAS.	BL		1.000,0000	1,7400	1.740,00
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	18,1700	7.268,00
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
111	37575	ULTRASSONOGRRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	10,4700	2.094,00
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA	BL		300,0000	10,4700	3.141,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
114	37578	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	12,7700	3.831,00
115	37572	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL		200,0000	12,7700	2.554,00
116	37577	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	12,7700	3.831,00
117	37541	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
118	37539	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
119	37540	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	10,4700	3.141,00
120	37576	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO	BL		300,0000	10,4700	3.141,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COM 100 FL - PAPEL 75G					
121	37573	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	10,4700	3.141,00

Valor Total da Proposta R\$ 602.560,00

Deu-se então início a fase dos lances verbais e ao final, a pregoeira declarou como vencedores as empresas abaixo relacionadas:

FLÁVIO AUGUSTO BAPTISTA - 10.560.313/0001-58, situada na RUA VEREADOR ANISIO NOVAES, 42 - INDEPENDENCIA - CASTELO - ES com o valor total de R\$ 30.657,00 (trinta mil, seiscentos e cinquenta e sete reais),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G - CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL	suzano	900,0000	1,9300	1.737,00
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G - CHEQUINHO ULTRASSON AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO	BL	suzano	2.000,0000	1,5000	3.000,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G					
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL - DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	800,0000	2,1000	1.680,00
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G - FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL	suzano	300,0000	4,1000	1.230,00
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	1.000,0000	4,1000	4.100,00
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL	suzano	700,0000	4,1000	2.870,00
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM	BL	suzano	3.000,0000	3,9800	11.940,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL - RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL					
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - FRENTE - TAMANHO A4 210 X 290 - BLOCO COM 100 FL	BL	suzano	700,0000	4,1000	2.870,00
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	suzano	300,0000	4,1000	1.230,00

FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - 02.253.928/0001-03, situada na RUA URSULA PAULINO, 137 - BETANIA - BELO HORIZONTE - MG com o valor total de R\$ 24.115,00 (vinte e quatro mil e cento e quinze reais),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,2500	1.275,00
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210	BL		200,0000	4,1000	820,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		100,0000	4,2000	420,00
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,1500	1.245,00
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,1500	830,00
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,1500	1.660,00
68	33045	GUIA DE	BL		400,0000	4,1500	1.660,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE - GUIA DE CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE					
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		100,0000	4,2000	420,00
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		500,0000	4,1500	2.075,00
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,1500	1.245,00
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL	BL		300,0000	4,1500	1.245,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		75G - FRENTE					
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 100 FL - RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - 210 X 290 TAMANHO A4 - BLOCO COM 100 FL - FRENTE - PAPEL 75 GR	BL		300,0000	4,1500	1.245,00
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,1500	1.245,00
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - RELATORIO ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,1500	830,00
100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G - REQUISIÇÃO DE EXAMES	BL		500,0000	4,1500	2.075,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G					
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,1500	830,00
110	37566	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,1500	1.245,00
113	37543	ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - ULTRASSONOGRRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,1500	1.245,00
116	37577	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO	BL		300,0000	4,1500	1.245,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DIFERENTE) - ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)					
119	37540	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,2000	1.260,00

GRAFICA E EDITORA BIQUENSE LTDA - ME - 00.807.061/0001-65, situada na RUA ARTHUR BERNARDES, 684 - CENTRO - BICAS - MG com o valor total de R\$ 42.885,00 (quarenta e dois mil, oitocentos e oitenta e cinco reais),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
7	37494	ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G - ORIENTAÇÕES PARA PUERPERAS E RECEM NASCIDO TAMANHO A4 210 X 150 COM DOBRADURA (TIPO CADERNO) - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75G	FL		800,0000	0,0700	56,00
8	33087	ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE	BL		200,0000	3,4800	696,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCO COM 100 FOLHAS 210 X 290 - PAPEL 56 G - ADULTO - CONSULTA SUBSEQUENTE FRENTE E VERSO DIFERENTE BLOCO COM 100 FL 210 X 290 - PAPEL 56 G					
20	40874	BLOCO EVOLUÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FORMATO L 21CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS. -	BL		300,0000	1,6000	480,00
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS. -	BL		300,0000	0,7900	237,00
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		1.000,0000	3,7600	3.760,00
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21 - CARTÃO DE VACINA	UN		40.000,0000	0,0600	2.400,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21					
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,2800	856,00
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290 - CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL		400,0000	4,1000	1.640,00
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	3,9900	1.197,00
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G -	BL		300,0000	1,5000	450,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G					
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		800,0000	4,1000	3.280,00
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL - FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		500,0000	4,1000	2.050,00
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO - FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN		20.000,0000	0,0400	800,00
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G - FICHA ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X	BL		500,0000	4,1000	2.050,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G					
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS. -	BL		300,0000	2,2000	660,00
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G - MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	2,2000	660,00
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSÁVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE) - PARA OS PAIS OU RESPONSÁVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL -PAPEL 75 G (FRENTE)	BL		200,0000	2,1900	438,00
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO) - PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E	BL		300,0000	4,1000	1.230,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		VERSO)					
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE -PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL		1.000,0000	4,0900	4.090,00
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		200,0000	4,1900	838,00
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL - REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL		700,0000	4,1400	2.898,00
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL TOTAL - RELATÓRIO DE	BL		400,0000	4,2400	1.696,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL					
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) - REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL		400,0000	4,1400	1.656,00
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE) - REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL		300,0000	4,1400	1.242,00
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS - ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL		300,0000	4,3000	1.290,00
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL - TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,1400	1.656,00
112	37544	ULTRASSONOGRRAFIA DA	BL		300,0000	4,1900	1.257,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - ULTRASSONOGRRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE					
115	37572	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO - ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL		200,0000	4,1900	838,00
118	37539	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,1400	1.242,00
121	37573	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G -	BL		300,0000	4,1400	1.242,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G					
--	--	--	--	--	--	--	--

GRÁFICA ROCHA LTDA ME - 30.552.046/0001-84, situada na RUA SIQUEIRA CAMPOS , 22 - CENTRO - MIMOSO DO SUL - ES com o valor total de R\$ 22.625,00 (vinte e dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
22	40855	BLOCO EXAMES COMPLEMENTARES (REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES,FORMATO L 10CM X AL 15CM,PAPEL SULFITE 56GR ,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS. -	BL		1.000,0000	0,6000	600,00
25	40867	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMÁCIA,FORMATO L 21CMX AL 15,5 CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS. -	BL		500,0000	0,8900	445,00
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL) - BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL		2.500,0000	0,5800	1.450,00
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1 - CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1 - 32	UN		2.500,0000	0,1700	425,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA - CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN		2.000,0000	0,4600	920,00
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL - CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,1000	1.230,00
52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		400,0000	4,0000	1.600,00
57	33078	FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - FICHA DE ANAMNESE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		300,0000	4,0000	1.200,00
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		200,0000	4,1000	820,00
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 - GUIA DE REFERENCIA E	BL		300,0000	4,0000	1.200,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100					
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL		2.000,0000	4,0000	8.000,00
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL		700,0000	4,1000	2.870,00
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA - RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA	BL		300,0000	4,2500	1.275,00
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A 10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1FOLHAS. -	BL		1.000,0000	0,5900	590,00

GRÁFICA VITÓRIA LTDA ME - 09.199.997/0001-25, situada na AV JONES DOS SANTOS NEVES, 191 - SANTO ANTONIO - CACHOEIRO ITAPEMIRIM - ES com o valor total de R\$ 31.453,00 (trinta e um mil, quatrocentos e cinquenta e três reais),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X	BL		1.000,0000	4,0500	4.050,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL - BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL					
54	37574	DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - DOPPLERVELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,1900	1.257,00
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL - FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL		3.000,0000	1,2000	3.600,00
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL		400,0000	4,1400	1.656,00
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G - FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS)	BL		300,0000	4,1400	1.242,00





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		(FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G					
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G - GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL		300,0000	4,1400	1.242,00
75	37553	NOME, CODIGO, TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - NOME, CODIGO, TOTAL PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	4,1400	828,00
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,1300	1.239,00
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO	BL		1.000,0000	2,0000	2.000,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G					
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G - RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL		300,0000	1,9900	597,00
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL - RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FL	BL		2.000,0000	1,0000	2.000,00
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA I - RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA I	BL		300,0000	4,2400	1.272,00
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS - REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL		800,0000	4,1400	3.312,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G - RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL		300,0000	4,1400	1.242,00
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G - ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL		300,0000	4,5000	1.350,00
111	37575	ULTRASSONOGRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - ULTRASSONOGRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		200,0000	4,1400	828,00
114	37578	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL	BL		300,0000	4,1400	1.242,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE) - ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)					
117	37541	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE - ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL		300,0000	4,1600	1.248,00
120	37576	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL		300,0000	4,1600	1.248,00

MODELO GRÁFICA E EDITORA LTDA- ME - 07.137.694/0001-52, situada na - - Muriaé - MG com o valor total de R\$ 342,00 (trezentos e quarenta e dois reais),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM	BL		300,0000	1,1400	342,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		IMPRESSOS FRENTE E VERSO, BLOCOS DE 50X1 FOLHAS. -					
--	--	--	--	--	--	--	--

Segue abaixo, o quadro dos itens desclassificados:

BELLA'S GRAFICA EIRELI

285

Seq.	Item	Descrição	UN	Quantidade	Motivo Desclassificação
23	40866	BLOCO FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO ,FORMATO L 20CM X AL 13CM,PAPEL SULFITE 56GR,FRENTE COR PRETO E BRANCO,ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	300,0000	INABILITADO
24	40873	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA, FORMATO L 21,5CMX AL 30 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS	BL	300,0000	INABILITADO
26	40872	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SANGUE E COMPONENTES ,FORMATO L 22CMX AL 31,5 CM, PAPEL SULFITE 56GR, FRENTE COR PRETO E BRANCO, ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR ,COM IMPRESSOS FRENTE E VERSO,BLOCOS DE 50X1 FOLHAS.	BL	300,0000	INABILITADO
27	34117	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA ( PAPEL JONAL)	BL	2.500,0000	INABILITADO
28	42965	BLOCOS RECEITUARIO	BL	500,0000	INABILITADO



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		COMUM 21X15 PAPEL JORNAL BLOCO COM 100 FLS			
29	33032	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRA 210 X 290 TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FL	BL	1.000,0000	INABILITADO
30	37474	BOLETIM DE INSPEÇÃO MÉDICA - BIM (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL	200,0000	INABILITADO
31	33008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA - I (INDIVIDUALIZADOS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	1.000,0000	INABILITADO
32	34108	CAPA DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL CARTÃO, 1X1	UN	2.500,0000	INABILITADO
33	37515	CAPA DE EMPENHO EM CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN	2.500,0000	INABILITADO
34	37514	CAPA DE PRONTUARIO CARTOLINA 50x66 240g COM DOBRADURA	UN	2.000,0000	INABILITADO
35	37502	CARTÃO DE VACINA (ANIMAL) FRENTE E VERSO DIFERENTE TAMANHO 150 X 110 COM DOBRADURA FRENTE E VERSO DIFERENTE - (EM PAPEL CARTÃO)	UN	3.000,0000	INABILITADO
36	37585	CARTÃO DE VACINA ADULTO - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO 8 X 21	UN	40.000,0000	INABILITADO



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



37	37559	CEAE - CONSULTA DE ENFERMAGEM / CONSULTA MASTOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	400,0000	INABILITADO
38	37560	CEAE - ATENDIMENTO - SETOR - MÊS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	400,0000	INABILITADO
39	37581	CEAE- GESTANTE - PRIMEIRA CONSULTA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL	300,0000	INABILITADO
40	37565	CEAE - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	400,0000	INABILITADO
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	300,0000	INABILITADO
42	42966	CEAE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 210 X 150 TAMANHO A4 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - FRENTE E VERSO DIFERENTE PAPEL 75 G	BL	900,0000	INABILITADO
43	37555	CENTRO DE ESPECIALIDADES 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	200,0000	INABILITADO
44	37500	CHEQUINHO ULTRASSON	BL	2.000,0000	INABILITADO



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		AMBULATORIAL (ELETRO) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS -PAPEL 75G			
45	37545	CONTROLE DE BANCO DE HORAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	200,000	INABILITADO
46	33044	CONTROLE DE GLICEMIA VIVA VIDA (FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO A4 210 X 290	BL	400,000	INABILITADO
47	33071	CRIANÇA - CONSULTA SUBSEQUENTE 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL	300,000	INABILITADO
48	37480	CRIANÇA (PREMATURIDADE) PRIMEIRA CONSULTA (FRENTE E VERSO DIFERENTE SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	300,000	INABILITADO
49	37546	DADOS PESSOAIS ( FOLHA DE FERIAIS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	100,000	INABILITADO
50	37586	DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE CARTÃO - 15 X 21 BLOCO COM 100 FL	BL	800,000	INABILITADO
51	37501	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (ULTRASSOM) (FRENTE ) TAMANHO 210x100 BLOCO COM 100 FLS - PAPEL 75G	BL	300,000	INABILITADO





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



52	33022	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	DE BL	400,0000	INABILITADO
53	37538	DOPPLER VELOVIMETRIA OBSTETRICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G FRENTE	BL	300,0000	INABILITADO
54	37574	DOPPLER VELOVIMETRIA OBSTETRICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	300,0000	INABILITADO
55	37518	ENCAMINHAMENTO SOCIAL 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	300,0000	INABILITADO
56	37557	ESCORE DE CLAUDICAÇÃO EDIMBURGO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	DE BL	800,0000	INABILITADO
57	33078	FICHA DE ANAMNESE DE FISIOTERAPIA DE CLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	DE BL	300,0000	INABILITADO
58	33016	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO 170 X 120 BLOCO COM 100 FL	BL	3.000,0000	INABILITADO
59	37552	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO	BL	200,0000	INABILITADO



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE			
60	33020	FICHA DE EVOLUÇÃO, MODELO (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL	500,0000	INABILITADO
61	33034	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS (PICOTADA) 200 X 270 PAPEL OFICIO	BL	400,0000	INABILITADO
62	37477	FICHA DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	400,0000	INABILITADO
63	37513	FICHA FAMILIA ( FRENTE E VERSO IGUAIS) TAMANHO 150 X 210 PAPEL CARTÃO	UN	20.000,0000	INABILITADO
64	37472	FICHA MENINAS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL	300,0000	INABILITADO
65	37473	FICHA MENINOS (0 AOS 5 ANOS) (FRENTE E VERSO DIFERENTES) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL	300,0000	INABILITADO
66	37479	FICHA ULTRASSONOGRAFIA MORFOLÓGICA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL	500,0000	INABILITADO
67	33073	GESTANTE - CONSULTA SUBSEQUENTE TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	200,0000	INABILITADO
68	33045	GUIA DE	BL	400,0000	INABILITADO



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CONTRARREFERENCIA / PLANO DE CUIDADO INDIVIDUALIZADO FRENTE E VERSO DIFERENTE			
69	37470	GUIA DE REFERÊNCIA (FRENTE E VERSO DIFERENTE) 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100 PAPEL 75G	BL	300,0000	INABILITADO
70	33028	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA 210 X 290 TAMANHO A4 BOLCO COM 100	BL	300,0000	INABILITADO
71	33029	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC (DUAS VIAS COM CARBONO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	1.000,0000	INABILITADO
72	40857	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR(AIH),EM PAPEL SULFITE 56GR, 1 X 1, NO FORMATO 21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, COR BRANCA.BLOCO 50X1 FOLHAS.	BL	300,0000	INABILITADO
73	37476	LEVANTAMENTO SOCIAL - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL	100,0000	INABILITADO
74	37508	MARCAÇÃO DE CONSULTAS CEAE - TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL	300,0000	INABILITADO
75	37553	NOME, CODIGO,TOTAL	BL	200,0000	INABILITADO



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		PICOTADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G			
76	37499	PARA OS PAIS OU RESPONSÁVEIS ( JUSTIFICATIVA DE FALTA) TAMANHO 210 X 150 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G (FRENTE)	BL	200,0000	INABILITADO
77	37547	PLANILHA DE PEDIDOS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	500,0000	INABILITADO
78	33067	PLANO DE AÇÃO E CUIDADOS SUGERIDOS FOLHAS TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO COM 100 FL	BL	2.000,0000	INABILITADO
79	37580	PRODUÇÃO SALA DO PE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO)	BL	300,0000	INABILITADO
80	37519	PRODUÇÃO SERVIÇO PSICOLOGIA- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	300,0000	INABILITADO
81	37517	PRODUÇÃO SERVIÇO SOCIAL- (MÊS) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	300,0000	INABILITADO
82	37463	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DE UBV -210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 - FRENTE	BL	700,0000	INABILITADO
83	33256	PROGRAMA NACIONAL DE	BL	700,0000	INABILITADO



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		CONTROLE DA DENGUE - PNCD 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100			
84	37475	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL) - FRENTE E VERSO DIFERENTES - 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100	BL	1.000,0000	INABILITADO
85	37509	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO) PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL	1.000,0000	INABILITADO
86	37564	PUERPERIO PRECOCE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	300,0000	INABILITADO
87	37563	PUERPERIO TARDIO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	200,0000	INABILITADO
88	37506	RECEITA PARA OCULOS PAPEL JORNAL TAMNHO 210X150 BLOCOS COM 100 FL PAPEL 75 G	BL	300,0000	INABILITADO
89	33037	RECEITUARIO AZUL PARA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS MODELO B- (RECEITA AZUL) COM NUMERAÇÃO DE SEQUENCIAL TAMANHO 75 X 185 BLOCO CO 100 FLEQUENCIAL	BL	2.000,0000	INABILITADO
90	37462	RECEITUÁRIO CENTRO DE SAÚDE DA MULHER E	BL	300,0000	INABILITADO



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		DA CRIANÇA - 100 FL			
91	33058	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS COM CARBONO) 150 X 210 BLOCO COM 100 FL	BL	3.000,0000	INABILITADO
92	37469	REGISTRO DIARIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME (BLOQUEIO DE CASO) (FRENTE) TAMANHO A4 210 X 290 BLOCO 100 FL	BL	700,0000	INABILITADO
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL	400,0000	INABILITADO
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA DA PRÓSTATA	BL	300,0000	INABILITADO
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA I	BL	300,0000	INABILITADO
96	37549	RELATORIO ULTRASSONOGRAFIA DO APARELHO URINARIO - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	300,0000	INABILITADO
97	37548	RELATORIO ULTRASSONOGRAFIA PELVICA- GINICOLOGICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	200,0000	INABILITADO
98	33060	REQUISIÇÃO DE ENDOSCOPIA (FRENTE E VERSO DIFERENTES)	BL	400,0000	INABILITADO
99	33062	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 x 290 BLOCO COM 100 FLS	BL	800,0000	INABILITADO



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



100	37481	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO) TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL	500,0000	INABILITADO
101	37579	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL	300,0000	INABILITADO
102	37504	RESULTADO - E.C.G FOLHA PICOTADA TAMANHO 210 X 290 BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75 G	BL	300,0000	INABILITADO
103	33753	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL	700,0000	INABILITADO
104	37554	ROL DE ROUPAS 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	300,0000	INABILITADO
105	33072	ROTEIRO DE ANAMNESE (ADULTO/IDOSO) 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL SEQUENCIA DE DUAS FOLHAS	BL	300,0000	INABILITADO
106	37516	ROTEIRO PARA CONSULTA DE PUERICULTURA (IDENTIFICAÇÃO) 210 X 290 TAMANHO OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (SEQUENCIA DE TRÊS FOLHAS FRENTE E VERSO DIFERENTES) PAPEL 75G	BL	300,0000	INABILITADO
107	40863	ROTULO DE SORO, FORMATO L 7CM X A	BL	1.000,0000	INABILITADO



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		10CM, PAPEL SULFITE; PESANDO 56GR ACABAMENTO COLA NA PARTE SUPERIOR, BLOCOS DE 50X1FOLHAS.			
108	37550	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	200,0000	INABILITADO
109	33066	TRATAMENTO DE FERIDAS SEQUENCIA DE TRES FOLHAS 210 X 290 TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FL	BL	400,0000	INABILITADO
110	37566	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL TOTAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	300,0000	INABILITADO
111	37575	ULTRASSONOGRAFIA BOLSA TESTICULAR COM DOPPLER SEM DOPPLEER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	200,0000	INABILITADO
112	37544	ULTRASSONOGRAFIA DA MAMARIA BILATERAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	300,0000	INABILITADO
113	37543	ULTRASSONOGRAFIA DA PROSTATA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	300,0000	INABILITADO
114	37578	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA 210 X	BL	300,0000	INABILITADO





MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)			
115	37572	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE E VERSO	BL	200,0000	INABILITADO
116	37577	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETICA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G (FRENTE E VERSO DIFERENTE)	BL	300,0000	INABILITADO
117	37541	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	300,0000	INABILITADO
118	37539	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE COM DOPPLER 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	300,0000	INABILITADO
119	37540	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA DO 1º TRIMESTRE GEMELAR - FETO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	300,0000	INABILITADO
120	37576	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO	BL	300,0000	INABILITADO



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



		BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G			
121	37573	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL EM PACIENTE HISTERECTOMIZADA 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G	BL	300,0000	INABILITADO

298

GRAFICA E EDITORA BIQUENSE LTDA - ME

Seq.	Item	Descrição	UN	Quantidade	Motivo Desclassificação
41	37562	CEAE - TERMO DE COMPROMISSO 210 X 290 TAMANHO A4 OFICIO BLOCO COM 100 FL - PAPEL 75G - FRENTE	BL	300,0000	COTOU ITEM DIVERGENTE DO EDITAL

FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Seq.	Item	Descrição	UN	Quantidade	Motivo Desclassificação
93	28311	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL TOTAL	BL	400,0000	COTOU ITEM DIVERGENTE DO EDITAL
94	28310	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA DA PRÓSTATA	BL	300,0000	COTOU ITEM DIVERGENTE DO EDITAL
95	28313	RELATÓRIO DE ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA I	BL	300,0000	COTOU ITEM DIVERGENTE DO EDITAL

**HABILITAÇÃO:** Após abertura do envelope "documentação" da(s) empresa(s) vencedora(s) **FLÁVIO AUGUSTO BAPTISTA, FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, GRAFICA E EDITORA BIQUENSE LTDA - ME, GRÁFICA ROCHA LTDA ME, GRÁFICA VITORIA LTDA ME, MODELO GRÁFICA E EDITORA LTDA- ME** e análise minuciosa dos documentos apresentados, a pregoeira considerou toda(s) habilitada(s), conforme exigência do edital. Ficam consideradas inabilitadas as empresas **BELLA'S GRAFICA EIRELI** por não apresentar o item 6.2.7 - Certidão Negativa de Falência ou Concordata expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica, apresentando apenas Certidão Referente às Varas Cíveis, **DEBORA RIBEIRO FRANCA SOUZA EIRELI** por apresentar Certidão Negativa de Débitos Municipais vencida, **DFS IMPRESSAO GRAFICA EIRELI** por apresentar Certidão Negativa de Débitos Municipais, Estaduais e FGTS vencidos, **R&S COMUNICAÇÃO VISULA EIRELLI – EPP** por apresentar Certidão Negativas de Débitos Municipais



MUNICÍPIO DE MURIAÉ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES



**e FTGS vencidos**, porém, por serem documentos fiscais, as mesmas tem o prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentarem estes documentos em plena vigência, podendo o prazo ser prorrogado por igual período caso alguma empresa requeira. Cabe destacar que, não abre-se este prazo para a empresa **BELLA'S GRAFICA EIRELI**, visto que não se enquadra na hipótese da Lei Complementar nº 123/2006.

**ENCERRAMENTO DA SESSÃO:** Nada mais havendo a tratar foi dada como encerrada a sessão, lavrada a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai assinada pela pregoeira, sua equipe e pelo representante credenciado. Esta sessão encerrou-se às **16 horas 05 minutos**.

299

Alice Melo Almeida de Sousa

Pregoeira

Lucas Paulo Sabino

Equipe de Apoio